[image: image1.png]

СОВЕТ

Наволокского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2010 г.                                                        № 19
Об утверждении Председателей и заместителей Председателей комиссий Совета Наволокского городского поселения
В соответствии со статьей 25 Регламента Совета Наволокского городского поселения, на основании протокола комиссии по финансовым вопросам, вопросам жизнеобеспечения поселения  и экономики от 29 апреля 2010 года и протокола комиссии по социальным вопросам, вопросам местного самоуправления и охраны общественного порядка от 29 апреля 2010 года Совет Наволокского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Председателем комиссии по финансовым вопросам, вопросам жизнеобеспечения поселения  и экономики Кошелева Евгения Станиславовича.
2. Утвердить заместителем Председателя комиссии по финансовым вопросам, вопросам жизнеобеспечения поселения  и экономики Бобкова Валерия Александровича.

3. Утвердить Председателем комиссии по социальным вопросам, вопросам местного самоуправления и охраны общественного порядка Смирнову Галину Вениаминовну.

4. Утвердить заместителем Председателя комиссии по социальным вопросам, вопросам местного самоуправления и охраны общественного порядка Уразову Ирину Леонидовну.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Наволокского

городского поселения                                   Л.И. Туманова